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Krótka charakterystyka

Dostarczanie oprogramowania najlepszego pod względem jakości

W  XPro  zajmujemy  się  tworzeniem  wydajnych  rozwiązań 
informatycznych. Nasza firma to zgrany, ambitny, utalentowany 
i  już  doświadczony  zespół młodych  ludzi,  nie  bojący  się 
trudnych  wyzwań.  To  zdolni  i  ambitni  pracownicy,  którym 
staramy  się  tworzyć  jak  najlepsze  warunki  do  poszerzania 
wiedzy i realizacji swoich ambicji.

Najważniejsza  jest  dla  nas  satysfakcja  klienta.  Dążymy 
do  tego,  aby  nasi  klienci  otrzymywali  rozwiązania  wygodne, 
spełniające  ich  wymagania .  Projektując  oprogramowanie, 
pamiętamy  o  tym,  że  jego  jakość  będzie  weryfikowana 
codziennie, przez setki lub tysiące osób. W tym celu poznajemy 
i  wykorzystujemy  najnowsze  technologie oraz  utrzymujemy 
częsty  kontakt  ze  zleceniodawcami.  Dostarczamy  zarówno 
program jak i kod – każdy może sprawdzić jakość naszej pracy.

Rozwijamy się.  Kontynuujemy współpracę z  wcześniejszymi 
klientami,  zdobywamy nowych i  przygotowujemy się  do  wejścia 
na  nowe  rynki.  Inwestujemy  zarówno  w  naszych  pracowników, 
jak i w wyposażenie firmy. Nawiązujemy kontakt ze strategicznymi 
partnerami oraz  bierzemy udział w konkursach i zestawieniach 
firm.

Z poważaniem,
Michał Kłeczek, prezes zarządu XPro
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Oferta

‣ Projektowanie i tworzenie systemów informatycznych

‣ Tworzenie rozwiązań typu CMS

‣ Wykonywanie bibliotek aplikacyjnych i komponentów na życzenie

‣ Przejmowanie trwających projektów i modyfikacja oprogramowania

‣ Szkolenia z obsługi zamówionych produktów

‣ Analiza biznesowa i analiza wymagań

‣ Outsourcing

‣ Sprzedaż oprogramowania Enterprise Architect 

Dane f irmy

XPro Sp. z o.o .

ul. Borowskiego 2, 03-475 Warszawa
tel./fax: +48 22 518 99 90
email: office@xpro.biz 
www: www.xpro.biz
NIP: 534-22-08-893
REGON: 015179881-00014
KRS: 0000114621 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy
kapitał założycielski: 51000 zł
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Doświadczenie

Stworzenie ogólnopolskiego systemu informacji serwisowej
Zaprojektowanie i wykonanie systemu, który pełni funkcje: handlową (przesyłanie faktur 
i zamówień), analityczną (statystyka zgłoszeń, kosztów, korelacji między występującymi 
usterkami), kontrolną (kontrola podległych placówek) oraz informacyjną (przesyłanie 
informacji o nowych modelach, wysyłanie specyfikacji technicznej itd.).

Stworzenie aplikacji zarządzającej wydarzeniami
Aplikacja usprawnia proces rejestracji uczestników, publikowanie zdjęć,  prezentacji 
oraz  materiałów  ze  spotkań  dostępnych  po  autoryzacji  użytkowników.  System 
posiada  wsparcie  dla  wielu  wersji  językowych  i  obsługuje  do  kilkudziesięciu 
jednoczesnych połączeń.

Zaprojektowanie, wykonanie i rozwój wyszukiwarki
Rozwijamy dokładną,  szybką i  łatwą w obsłudze wyszukiwarkę,  zaprojektowaną 
i  wykonaną  przez  naszą  f i rmę.  Cechy:  administracja  z  poziomu  przeglądarki, 
możliwie najprostsze wyszukanie informacji w zbiorach aktów prawnych czy wyroków 
sądowych,  możl iwość  dokonywania  transformacj i  na  wynikach  wyszukiwania, 
obsługa nawet 3000 jednoczesnych połączeń

Rozwinięcie funkcjonalności serwisu ubezpieczeniowego
Uruchomienie sprzedaży produktów ubezpieczeniowych przez internet

Analiza wymagań
Analiza wymagań zgodnie z fazą Inception metodologii  RUP przy użyciu  Enterprise 
Architect oraz zastosowanie BPMN do opisu procesów biznesowych przedsięwzięcia

Dystrybucja
Jesteśmy resellerem aplikacji Enterprise Architect firmy Sparx Systems
Prowadziliśmy sprzedaż systemu informatycznego sieci handlowej ZIBI
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